دیگر حدیث کرمان و یزد و زادگاه رستم دستان و انبار گندم ایران، سیستان، را در مورد کمبود گندم در سالهای اخیر، به قول بیهقی، باید «فرا برید». و حال آنکه ما میدانیم، در سال ۱۰۲۸ هـ. [۱۶۱۸ م.] زمان شاه عباس اول، همین سیستان به داد خراسان میرسیده چنانکه برای رفع کمبود گندم پای تخت «هزار تومان زر از دیوان اعلی نزد کلاتران سیستان آمد که نواب کامیاب ... هشت هزار خردار غله از سیستان اتباع می نمایند ...» (۱) (بقیه دارد)

۱- احیاء الملوك ص ۴۴۱.

### زمین بوسی